沖縄市市制施行 50周年記念

沖商議発第 791 号

令和 6年 9月吉日

    沖縄商工会議所

                                                                  会頭  宮 里  敏 行

                                                            《 会頭印省略 》

令和 6年度 沖縄商工会議所

会員親睦ゴルフ大会 参加のご案内

 謹啓 時下の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

 ます。

平素は、当商工会議所の事業運営につきまして深いご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

  さて、沖縄商工会議所では、会員相互の交流と親睦を深めるため下記のとおり

「会員親睦ゴルフ大会」を開催いたします。

会員の皆様をはじめ、従業員、お取引先の皆様もお誘いの上、奮ってご参加いた

だきますようご案内申し上げます。

※なお、本大会での収益は、市制施行50周年を祝して沖縄市へ寄贈いたします。

記

日 に ち：令和6年11月 22日（金）（雨天決行）

受付時間：7：00～16：00

場 所：高原ゴルフクラブ Tel 098-965-3500

予 定：90組

参 加 料：6,000円（プレー費込）

締 切：予定組数に達し次第締め切らせていただきます。

申 込 方 法：高原ゴルフクラブへ直接お電話での申込をお願いいたします。

       高原ゴルフクラブ TEL 098-965-3500

お問合せ先：沖縄商工会議所 会員サービス課 （比嘉・幸喜・具志堅）

Ｔｅｌ：９３８－８０２２ Ｆａｘ：９３８－２７５５

令和 ６年度 沖縄商工会議所会員親睦ゴルフ大会要領

１．趣  旨 沖縄商工会議所会員相互の交流を図り、親睦を深めることを目的に、

会員親睦ゴルフ大会を行う。

２．主  催 沖縄商工会議所

３．日 に ち 令和６年１１月２２日（金）（雨天決行）

４．受付時間   午前 ７時 ００分～午後 ４時 ００分

５．場  所 高原ゴルフクラブ

         うるま市石川東恩納1406-29

６．申込方法 直接 高原ゴルフクラブへお申し込み下さい。（電話 098-965-3500）

７．プレー費 各自清算でお願いします。

８．参 加 料 ６，０００円（プレー費込み）

               ※カードでのお支払いはできませんのでご了承下さい。

※プレー後に、くじにて景品のお渡しをいたします。

事 務 局     沖縄商工会議所 会員サービス課

電話９３８－８０２２